



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD2OM.HK.0002

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ปากซอยบ้านม่วง 8

หมายเลขงาน I-67-D-UD2OM.HK.0002 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 73,676.22 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกหม้อแปลง							
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.	3	แท่ง	510.00	1,530.00	666.98	2,000.93
2	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	2	ชุด	127.50	255.00	166.74	333.49
3	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน 30x6x760	4	ตัว	60.00	240.00	78.47	313.87
4	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	2	ท่อน	248.00	496.00	324.33	648.67
5	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	1	คิว	2,241.00	2,241.00	2,930.78	2,930.78
6	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เกรวี 5 กิโลแอมป์	3	ชุด	146.00	438.00	190.94	572.82
7	ติดตั้ง Drop out	3	ตัว	265.00	795.00	346.57	1,039.70
8	ติดตั้งสวิทช์แรงต่ำ 1x400 A. 500 V.	6	ตัว	146.00	876.00	190.94	1,145.63
9	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส ขนาด 160 KVA.	1	เครื่อง	5,514.00	5,514.00	7,211.21	7,211.21
10	ติดตั้งโคแวลเวอร์บูชชิงหม้อแปลง	3	ตัว	113.00	339.00	147.78	443.34
11	ติดตั้งโคแวลเวอร์ดรอพเอาฟิวส์หม้อแปลง	3	ตัว	113.00	339.00	147.78	443.34
12	ติดตั้งโคแวลเวอร์ดรอพเอาฟิวส์	3	ตัว	265.00	795.00	346.57	1,039.70
รวมเป็นเงิน					13,858.00	12,749.09	18,123.49
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							18,123.49

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนลวดเหล็ก ขนาด 50/7 ตร.มม.	758	เมตร	1.35	1,023.00	1.77	1,337.88
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	4929	เมตร	1.35	6,654.00	1.77	8,702.10
3	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	5	ต้น	620.00	3,100.00	810.84	4,054.18
รวมเป็นเงิน					10,777.00	814.37	14,094.16
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							14,094.16

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
แผนกแรงต่ำ							
1	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 95 ต.มม.	6330	เมตร	3.33	21,096.00	4.36	27,589.35
2	ติดตั้งปรiformสาย 95 ต.มม.	8	เมตร	146.00	1,168.00	190.94	1,527.51

3	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว2 เมตร	2	เครื่อง	510.00	1,020.00	666.98	1,333.96
4	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	6	เมตร	85.00	510.00	111.16	666.98
5	ติดตั้งคนหัวเสา 4x200 มม.	2	ตัว	146.00	292.00	190.94	381.88
6	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. 9 เมตร	5	ตัว	1,415.00	7,075.00	1,850.54	9,252.69
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	4	แท่ง	135.00	540.00	176.55	706.21
รวมเป็นเงิน					31,701.00	3,191.47	41,458.57
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							41,458.57

รวม 3 แผนก		56,336.00		73,676.22
รวมเงินทั้งสิ้น 3 แผนก				73,676.22

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มกราคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567